SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO

EQUIPE DE SELEÇÃO - CSI/DGPES/SMAP
EDITAL

EDITAL 19/2021
CONCURSO PÚBLICO 604 – MONITOR

Processo SEI 19.0.000120530-0

A Secretaria Municipal de Administração e Patrimônio, por intermédio da Coordenação de Seleção e Ingresso,
torna público:

1. O resultado do sorteio do critério de desempate, conforme Anexo I;

2. A classificação preliminar da Lista Geral, conforme Anexo II;

3. A classificação preliminar da Reserva de Vagas para Negros, conforme Anexo III;

4. A classificação preliminar da Reserva de Vagas para Pessoas com Deficiência, conforme Anexo IV;

5. O prazo legal para apresentação de recursos, de ambos os concursos que será no período compreendido entre
às 0h do dia 03/03 às 17h do dia 05/03/2021, relativos especificamente sobre a aplicação dos critérios de
desempate, conforme capítulo 13 - DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE do Edital de abertura 157/2019.

5.2 O recurso deverá ser encaminhado através de formulário específico disponibilizado no endereço
eletrônico www2.portoalegre.rs.gov.br/concursos.

Porto Alegre, 25 de fevereiro de 2021.

ANDRÉ LUIS DOS SANTOS BARBOSA,
Secretário Municipal de Administração e Patrimônio.

Documento assinado eletronicamente por André Luis dos Santos Barbosa, Secretário
Municipal, em 26/02/2021, às 17:28, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o
Decreto Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 13258400
e o código CRC EFDB5D5D.

19.0.000120530-0 13258400v5

Edital 19 (13258400)         SEI 19.0.000120530-0 / pg. 1

	Edital 19 (13258400)